
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 декабря 2019г                 пгт. Восток                       № 99 

 

Об организации внешнего 

 оформления объектов, расположенных на территории Востокского 

городского поселения к Новогодним и Рождественским 

праздникам 

 

        В целях улучшения внешнего облика поселка, его эстетической 

привлекательности, создания праздничной атмосферы для жителей и 

гостей поселка в новогодние праздники, в преддверии новогодних и 

Рождественских праздников, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, 

организаций всех форм собственности, а также индивидуальным 

предпринимателям поселения в срок до 27 декабря 2019 года:  

    1.1. Произвести праздничное оформление административных зданий, 

производственных помещений, ограждений закрепленных территорий, 

въездных ворот, магазинов и торговых точек в праздничное убранство с 

применением светодиодных украшений. 

     2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского 

поселения ( Ланкиной Е.В.) обнародовать настоящее постановление 

путем размещения в администрации Востокского городского поселения, 

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном 

сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста 2 разряда по работе с населением администрации 

Востокского городского поселения Петрову Г.Л.  

http://www.vostok-gp.ru/


    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования. 

 

 

 

 Глава администрации 

 Востокского городского поселения                                        Т.Н.Курзина                                                    


